pro fe & fna Ecclefia, & vasfallis pradiBis , fM<r>»

pradiSli'S Francifcus omni authoritate p,x litlorum

Balioru/n obligrverunt fe 6" hfredes , fuccefforet

eorum , ar bon a eorum omn'ta prxd:Ba''O* subscripts

emnia , fingula adimplerc C5* inviolab'tliter obferJ

vare sub ptxna unciarunt auri duccnxarum , que p&±

M

na Jolvidebeat ,&e.per di&unt Fraudscum Comiteut,

txredem, & succeffores in di&o Comitatu fi contra

pricdtEla , vel aliquod prxditlorum for/an fuerit pet

jpsum Franciscum , hfrtdtm , & succeffores tjut

prfdiths y aut aljtum eorundtm , feu officialese el offi-

ctalem ipfius,aut altos eorundtm commiffum ut videlicet

medietas ipfius pœnx Regix Curia, & reliqua medietas

prxditlo Domino Epifccpofo Ecclefix , ac fucceffuribus

ipfius Epiftcpo , vel alteri applicetur ; & fi per di-

tlum Episcopum , & succeffores fuos aut officiates,

vel offitialem ipfius , vel alterius eorundem contra

prxditla , vel aliquod prxditlorum fatlum fuerit ,

prxditla pana ftatim debeat folvi in perpetuum per

eundem Epifcopum , & succeffores fuos , vel aliorum

ipforum , medietas peenx prxdiftx fit Damini Noftri

Pap & reliqua medietas diilo Francisco Comiti ,

heredibus , & succejforibus e/us in Comitatu pttdi-

th , vel alterius ipforum , quam pœnam pro medie-

tate prxditla ego prcditlus Notarius Lucas publicus

ut supra , tanquam pura persona pro parte diElf Ck-

rix Regix a diBo Francisco Comite , pro se, hxre-

dibus, & succejforibus fuis nunc authoritate qua

supra , & pro parte ditlx Curie Domini Hapx a

prxditlo Epifcopo per fe & fuccefforts fuos in sua

Ecclefia , €y* legitimi ftipulantibuf, et pro reliqua me-

dittate diSlus Franciscus Comes authoritate qua su

pra y & Episcopus per fe , &" succeffores corurn sue'

tint fibi ad invicem folemniter , & legitime fttpu-

lanti , fuum intereffe deponens , & expenfarum litis t

& extra litem , qux contra prxdi&am pattern obfer-

vartttir , &c. prxmiffa omnia , & eorum fingila

fnitre tenligerit prxmifforum eccastone , vel causa ,

de quibus damnis intereffe & expetifis , ftatim firn-

flici diclc cum facramento ejufdem partis , nulla

alia probations & causa requirendat quia fie inter

diHas panes suit specialises comentum , & pana

prxditla teties commutator r & exigatur, feu ext^i

valtat a parte tontrafaciente per pu ttm obfenantem

prx-

ptxdi&a , ac diSlam pecuniarum summam , & Ca-

meram Apost. quoties contra earn , vel torum aliquid

ventum fuer'tt , five faclum per pattern aliquant

earundcm ; qua pana commiffa , vel non ttmmijfdu